Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2024 - 17:13 740/2024 ag

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 132/2024

São Roque, 24 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o
OFÍCIO VEREADOR Nº 245/2023 e solicitar ao Departamento de Obras a
realização dos serviços de poda de árvores, roçada e limpeza na Viela
localizada entre a Rua Platina, à altura do nº 150, e a Rua Turmalina - Vila
Amaral (Fotos), a pedido de moradores desta localidade, que solicitam limpeza,
devido ao surgimento de ratos e escorpiões nesta localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

A
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

EmaraMmtopal da Estância Tanta do Se queER

RuaSãoPaulo,355- Já.Renê CEP 18135-125 CaixaPostal80 - CEP18130-970
ONPJIME:£0804D78/0001.81- Fone:(11)4784-8444- Fax.(11) 4784-8447  Sit: racamarascoroquesp gov br |Ema: cama am ueso govbr

SãoRoque= ATerra do Vinho é Bonita porNatureza”

OFÍCIOVEREADORNº245/2023

“SãoRoque, 30 de janeiro de2023. 3Eé
Senhora Diretora, 8

Venho. por meio deste, cordialmente. solicitar a És
Vossa Senhoria, por meio do Departamento de Obras, a realização dos

serviçosdepodadeárvores, roçadae limpezaemVielalocalizadaentre a

Rua Platina(próximoàresidêncianº 150)com a Rua Turmalina,conforme
fotosanexas.

Opedidosejustifica,pois a vielaservedepassagempara as mães levarem seus flhos à Escola Municipal Carmen Lucia Blanco

Brito, VilaAmaral.Com o matoalo, osmoradoresestãoexpostos a todo otipode adversidade, correndo o risco de serem picados por cobras, aranhas,
escorpiões e demais animais peçonhentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevadaestimaededistinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVESMIRANDA
(TONINHO BARBA)

ógiadoodginalamuinadodhamanteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA067200.298-06

Vereador

Ã
lustríssima Senhora
ENG* MARINAMAGALHÃES
MD. Diretorado Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
“São Roque—SP Ê

PROTOCOLONºCETSRsumaçs-143 tossrazsnap

Eadocumaro4cgidoobg!aadeanporAATONIOJOSEALVESJEANDA0872002582

poteçoos

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2024 - 17:13 740/2024 ag

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2024 - 17:13 740/2024 ag

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2024 - 17:13 740/2024 ag

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2024 - 17:13 740/2024 ag

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br